
Ponorná čerpadla

IIAUTITA JUBILA
NAUTILA U

Po uŽití
Ponorná Čerpad|a NAUTILA JUBlLA a NAUT|LA U jsou určena pro
Čerpání čisté pitné a uŽitkové vody do tep|oty 350C, bez mechanic-
kých nečistot. UmoŽňují čerpání vody i z veIkých h|oubek, z Úzkých
vrtŮ, z nesnadno přístupných šachet a z ve|kých vzdá|eností. Jsou
vhodná pro zřizovánívodovodŮ v rodinných domech, chatách, nebo
j i ných hospodářskoprovozních zařízeních'
Up|atňují se předevŠím ve vodárenství k zásobování vodou obcí,
měst, prŮmys|ových podnikŮ, zav|aŽování zahrad, sadŮ, sportovních
hřiŠt apod. Up|atňují se vŠude tam, kde povrchová odstředivá Čerpa-
d|a jiŽ nevyhovují svou sací schopností nebo veIkou vzdá|eností od
místa spotřeby. Pro jednoduchost insta|ace zaÍízení |ze pouŽít Čerpa-
d|a k přečerpacím, odvodňovacím a záchranným pracím v hIubinách,
při zemních a stavite|ských pracích, v geo|ogickém prŮzkumu apod.
Nejpříznivější podmínky pro spo|ehIivý provoz poskytují rovné a svis-
|é vrty kde čerpad|a pracujízavěŠena vo|ně na výt|ačném potrubí.

PřísluŠenství
Zák|adní přÍs|ušenství, kteryÍm je vybaveno kaŽdé dodávané čerpací
soustrojí obsahuje:
. připojený vodotěsný 4 Ži|ový kabe|, typ, dé|ka a prŮřez d|e tabu|ky
. kabe|ové příchytky ( na kaŽdé 3 bm kabe|u vŽdy 1 ks)
. komo|etní montáŽní soonl

. jednoduchá a snadná montáŽ do studny, nevyŽadující zděný zák|ad
ani místnost. Čerpad|o je ve studni zavěšeno na výt|ačném potrubí,
které je uchyceno nosnými sponami na příčných nosnÍcích nebo na
horní hraně paŽnice.

. spo|ehIivý, bezhIučný, bezpečný provoz bez sacích prob|émŮ nebo
nebezpečí zamrznuIí. ČerpadIo pracuje trua|e pod vodní h|adinou se
stá|ým přítokem vody.

. naprosto Žádná obs|uha ani doh|ed, nebot čerpad|o nemá ucpávky
a mazání |oŽisek obstarává čeroaná kaoa|ina.

. vysoká hospodárnost provozu, dosaŽená optimá|ním řeŠením hyd-
rauIiky s dobrou Účinností.

. provedení speciá|ního e|ektromotoru, jenŽ umoŽňuje samočinný
provoz s dálkovým ov|ádáním.

. minimá|ní investiční nák|adv.

Technick daje
Typ ěe4adla llautila Jubila ilautila U

Počet stupňú čerpad|a A 4 5 6 7 9 10

PrŮtok 0 (l.sr) '18 ZI 22 z 2 26 23 24
Dopravní výška H (m) 376 364 417 58,8 66,5 655 80 835

Max. dopr. výška při Q=0 H-". (m) 47 49 57 75 86 97 105 'l.l6

Příkon soustroií P, (kw) lr/O 2,35 2,75 335 .+ oJ 53

Výt|ačné hrd|o G(') 1114" 11t2"

Elektomotor jednoÚčeIo4i

0táčky n (minr) 2800 2800

Výkon P (kw) '11 22 3

Napětí U (V) 400

Jistící proud (A) Á o ol 7 75 89 94 101

Kmitočet Í (Hz) 50

PřívodnÍ kabe| H 07 RN-F (mm') 4x1,5 4 x 1.5 4x1,5 4x1,5 4x 1,5 4x1,5 4x 1,5 4 x 1,5

StandardnÍ dé|ka kabeIu (m) 30 35 35 óc 35 35 50 50

PrŮněr soustrojÍ (mm) 185 185

Dé|ka soustrojí (mm) 650 1225 1 263 '1300
1 339 1417 1 455 1 493

Nejmenší prúměr studny (vrtu (mm) 200

Max. ponor soustrojÍ (m) 50

Hodnoia pH čerpané kapa|. 5,8-9

Hmotnost ( bez přÍs|uŠenstvÍ) m (ko) 56 94 99 101 103 105 107 '109



r['] PRACOVNI OBLAST
70

60

50

4A

JO

2a

t0

124

]]0

100

90

BO

1A

60

50

4A

30

20

10

fl 0)

Ď

Drl 0)

0,0 O,'l a,E 1,2 1,6 2,A 2,4 2,8 3,2 J,6 4,0 OIt/s]

![.n] PRAIOVN] OBLAST

!(0)

10

Š
r7

\

\
P, (0)

t0

,,"-a
I

Ir -":1
,/ 6

T

o,o 0,4 o,B 1,2 1,6 2,0 2,4 2,8 3,2 J,6 +,0 o[ /s]

PIk\l/]

2,1

1,9

1,1

1,5

I,J
'1,'t

0,9

autila

P[L \,{/lt"l
6

5

+

3

2

l

SIGMA 1868 spol. s r. o.

J. Sigmunda 79

783 50 Lutín

Czech Republic

Iel.: +420 585 651 302

Fax. +420 585 651 339
E-mai|: inÍo@sigma1 868.cz
www.sigma1868.cz


